СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р Е Ш Е Н И Е

от  12 июля 2022г.                              № 20

О  прекращении исполнения полномочий

Главы Администрации Воргинского

сельского поселения Ершичского района

Смоленской области Скосаревой Юлией

Владимировной

           Рассмотрев заявление Скосаревой Юлии Владимировны от 01 июля 2022 года о

прекращении исполнения полномочий Главы Администрации Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области, Совет депутатов Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области

            РЕШИЛ:

1. Прекратить исполнение полномочий Главы Администрации Воргинского сельского

поселения Ершичского района Смоленской области Скосаревой Юлией Владимировной 12 июля

2022 года.

           2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию  в газете «Нива» и

разместить на официальном сайте Администрации Воргинского сельского поселения Ершичского

района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

И.п. Главы муниципального образования

Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                                                    В.Н. Беспалова

	Р Е Ш Е Н И Е
	от  12 июля 2022г.                              № 20